Совет

Дрожжановского  муниципального района

Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

13 марта 2013 года
                                                               № 29/4
О состоянии преступности и правопорядка
на территории Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан в 2012 году
Заслушав доклад начальника отдела МВД России по Дрожжановскому району Республики Татарстан, подполковника полиции Басырова Ильсура Саматовича «О состоянии преступности и правопорядка на территории Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан в 2012 году» Совет Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Доклад начальника отдела МВД России по Дрожжановскому району Республики Татарстан, подполковника полиции Басырова Ильсура Саматовича «О состоянии преступности и правопорядка на территории Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан в 2012 году» принять к сведению.
Заместитель Главы Дрожжановского

муниципального района Республики

Татарстан, заместитель Председателя

Совета Дрожжановского муниципального
района Республики Татарстан:                                                  А.И. Сарафанов